上海来伊份股份有限公司

关于设立上海来伊份公益基金会暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ●上海来伊份股份有限公司(以下简称"公司")捐赠资金 998 万元与徐赛花女 士共同发起成立上海来伊份公益基金会,主要从事资助贫困儿童和孤儿、赈灾助残 等公益项目。
 - ●公司本次向上海来伊份公益基金会捐赠出资构成关联交易。
- ●本次关联交易对公司的影响:设立公益基金会有助于进加强公司慈善公益事 业的规划和管理, 充分调动各方慈善公益资源, 积极从事公益事业活动, 认真履行 公司的社会责任。

一、关联交易基本情况

(一) 关联交易履行的审议程序

公司于 2017 年 8 月 28 日召开的第三届董事会第九次会议审议通过了《关于设 立上海来伊份公益基金会的议案》。同意公司捐赠 998 万元与徐赛花女士一起共同设 立上海来伊份公益基金会,同意授权公司管理层办理相关事项的社团组织登记等手 续,业务范围最终以上海市社团管理局登记核准为准。公司董事施永雷先生、郁瑞芬 女士、徐赛花女士,为关联董事,已回避表决本议案,其他非关联董事参与本议案 的表决。

表决结果为:回避表决3票,同意票8票,反对票0票,弃权票0票。

《关于设立上海来伊份公益基金会的议案》在提交董事会审议前,我们进行了事 前认可。经审阅,我们认为:公司捐赠设立公益基金会系公司践行企业社会责任的 一种有效方式和途径,交易定价公允、合理,在审议该议案时,关联董事全部回避 表决。董事会对该议案的审议、表决程序符合《公司法》、《上海证券交易所股票上 市规则》、《公司章程》及《关联交易管理制度》的有关规定,表决结果合法、有效,不存在损害公司和股东的合法利益,特别是中小股东的合法利益的情形。我们同意上述关联交易的议案。

(二) 关联交易金额

本次关联交易涉及金额为人民币 998 万元。该出资额度不会对公司日常经营构成不利影响,不存在损害股东利益的情形。

(三)、本次日常关联交易是否需经过股东大会的批准

本次关联交易无需经过股东大会的批准。

二、设立公益基金会的基本情况及关联关系

- (一)、上海来伊份公益基金会的基本情况
 - 1、社会组织名称:上海来伊份公益基金会(以上海市社团管理局登记核准为准)
 - 2、基金性质: 非公募基金会、非营利性社会组织
 - 3、注册地址: 上海市松江区沪松公路 1399 弄来伊份青年大厦 18 楼 01 室
 - 4、主管部门:上海市民政局
 - 5、理事长:徐赛花
- 6、原始基金数额: 1000万元(人民币)
- 7、发起人及计划出资情况:

其中:上海来伊份股份有限公司捐赠资金998万元,徐赛花捐赠资金2万元

- 8、业务范围:资助贫困儿童和孤儿、赈灾助残等公益项目。(业务范围最终以上海市社团管理局登记核准为准。)
 - (二) 与上市公司的关联关系

徐赛花女士为公司第三届董事会董事,为公司关联自然人。

三、关联交易目的和对上市公司的影响

多年来,公司坚持以人为本,积极投入希望小学、捐助灾区重建等方面的活动中。公司通过设立公益基金会的方式建立一个慈善公益平台,拓展公益资金来源,保证公司慈善公益活动效能充分发挥,更好的践行企业社会责任。

该公益基金会将以"致力公益慈善事业,积极推动社会和谐进步"为宗旨,严格根据法律法规规定以及核准的业务范围开展各项公益活动,并自觉接受登记管理机关、业务主管单位的指导和监督管理。

本次关联交易事项遵循了公开、公平、公正的原则,对公司本期以及未来财务

状况,经营成果没有不利影响,对公司的独立性没有不利影响,不存在损害公司及 其他股东特别是中小股东利益的情形。

特此公告。

上海来伊份股份有限公司董事会 2017年8月30日